
UCHWAŁA NR 736/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Szczawnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
23 sierpnia 2012 r w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U.z 2018 poz.734 i Dz.U. z 2023 r. poz. 2355) 
– uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/2007 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie załącznik nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582D1CBD-91E6-4AC7-BC61-12E7068D61B2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie  

 

STRUKTURA  STANOWISK  

DOMU  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  SZCZAWNIE 

 

DZIAŁ (SEKCJA) STANOWISKO PODPORZĄDKOWANI
E 

ETAT 

 
Administracja 

Dyrektor Starosta 1 

Inspektor ds. pracowniczych i socjalnych Dyrektor 1 

Referent ds. administracyjnych Dyrektor 1 

 
Sekcja księgowości 

Główny księgowy Dyrektor 1 

Księgowy Główny księgowy 1 

Kasjer Główny księgowy 1 

Razem   6 

 
 
 
 
 
 

Dział  
medyczno - terapeutyczny 

Kierownik działu medyczno - terapeutycznego Dyrektor 1 

Psycholog Dyrektor 1 

Pracownik socjalny Kierownik działu 3 

Starsza pielęgniarka Kierownik działu 1 

Pielęgniarka Kierownik działu 5 

Ratownik medyczny Kierownik działu 1 

Opiekun Kierownik działu 18 

Pokojowa Kierownik działu 8 

Instruktor terapii zajęciowej Kierownik działu 5 

Instruktor kulturalno - oświatowy Kierownik działu 2 

Dietetyk  Kierownik działu 1 

Kapelan Kierownik działu 0,5 

Technik fizjoterapii Kierownik działu 2 

Pedagog Kierownik działu 1 

Terapeuta Kierownik działu 1 

Razem dział  50,5 

 
 

Dział  
administracyjno -

gospodarczy 

Kierownik działu administracyjno - gospodarczego Dyrektor 1 

Magazynier Kierownik działu 1 

Kierowca Kierownik działu 1 

Portier Kierownik działu 3 

Konserwator Kierownik działu 1 

Kucharz Kierownik działu 3 

Pomoc kuchenna Kierownik działu 1 

Razem dział   11 

RAZEM   
 

67,5 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 736/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 8 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582D1CBD-91E6-4AC7-BC61-12E7068D61B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 736/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-08T13:43:34+0100




